UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO, MÍDIA E TECNOLOGIA

PORTARIA 011/2024/GMT

Florianópolis, 26 de agosto de 2024.

O Chefe do Departamento de Gestão, Mídia e Tecnologia (GMT),
Prof. Eugenio Merino, no uso de suas atribuições

estabelecidas regimentalmente,

RESOLVE:

Art. 1o - Homologar as inscrições do EDITAL No 035/2024/DDP, referente ao concurso
para professor substituto (40h), item 3.4.3.2, Departamento de Gestão, Mídias e
Tecnologia - GMT, Campo de conhecimento: Desenho Técnico / CAD (Solid Works),
registradas até as 17:00 horas do dia 26/08/2024
1.11.1 Caberá recurso quanto à homologação das inscrições no prazo de até um dia útil
após a publicação, a ser interposto através do e-mail do Departamento conforme ponto
1.3 deste edital.

As inscrições homologadas são:

1. Aline Schaefer da Rosa
2. Ana Laura Alves
3. Carolina Pacheco de Oliveira
4. Deivison Daros Paim
5. Eduardo Gabriel Queiroz Palmeira
6. Eliete Auxiliadora Assunção Ourives
7. Ernestina Rita Meira Engel
8. Fernando Irto Zanetti
9. Gabriel Wendel Santos da Silva
10. Gabriela Vargas Rodrigues
11. Juliana Yuriko Chagas Cruz Alves
12. Leonardo Grandini da Silveira Adami
13. Saimon de Souza Senna
14. Vilson Martins Filho

** Este documento foi lavrado às 18:07hs do dia 26 de agosto de 2024, após encerramento das inscrições.
*** Retificação do nome do candidato 12, de Leonardo Grandini da Silva para Leonardo Grandini da
Silveira Adami

Prof. Eugenio Merino
Chefe do Departamento de Gestão, Mídia e Tecnologia (GMT)

Portaria N.o 2586/2023/GR

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis

		2024-08-28T08:13:26-0300